
Clasificación General:  Color Rosa

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.ECentBon Tie Carra

03:29:03 78 281 ELITE**MONTIZ CDCEBOLLA ESPAÑA, JOAN 353:29:031

03:29:05 93 62 MA-30GRUPO NEXTA CYCLING TEAMSERRANO NAVARRO, DAVID 153:29:0526 0:00:02

63:29:13 2 63 ELITE**BICICOSTA CCGOMIZ PEREZ, ALEJANDRO 133:29:1985 0:00:10

03:29:20 88 94 ELITEGOBIK FACTORY TEAMMARTIN BONET, CARLOS 223:29:2061 0:00:17

43:29:22 2 165 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELSAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 263:29:2616 0:00:19

03:29:26 27 216 MA-30VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMVERBERGHT, THERRY 403:29:2677 0:00:23

03:29:27 55 397 MA-30GRUPO NEXTA CYCLING TEAMMARZA MARTINEZ, ALVARO 583:29:2725 0:00:24

03:29:32 46 168 MA-30ALUMINIOS CAYVIESCOBAR MILAN, AITOR 413:29:3233 0:00:29

03:29:33 11 459 MA-30ALUMINIOS CAYVIRUIZ GARCIA, SERGIO 713:29:3335 0:00:30

103:29:37 77 4110 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYAMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 533:29:4767 0:00:34

03:29:38 98 5111 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELCANTO MICO, JOSE FRANCISCO 1083:29:3820 0:00:35

03:29:41 7 3012 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZADOMENE SORIANO, ANTONIO 413:29:4147 0:00:38

03:29:49 84 3413 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTMARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO 843:29:4912 0:00:46

03:29:54 77 3314 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYGALLEGO NICOLAS, MOISES 633:29:5471 0:00:51

03:29:55 27 6115 MA-30ALUMINIOS CAYVIVERDU MARTINEZ, SERGIO 1343:29:5540 0:00:52

03:29:56 61 3716 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZAFERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO M 833:29:5646 0:00:53

03:29:58 60 4817 MA-30ALUMINIOS CAYVISLOOTJES , JORDI 1043:29:5834 0:00:55

03:30:01 82 3418 SUB23NATURAL GREATNESS_ RALI-ALEORTUÑO CAÑADAS, HUGO 1003:30:0198 0:00:58

03:30:10 67 4819 ELITEKRAKEN TEAM BY KENZAMILAN JIMENEZ, DIEGO 1013:30:1045 0:01:07

03:30:12 26 5520 ELITEHEMON - RTE BENAVENTORRICO MANUEL, IVAN 1323:30:125 0:01:09

03:30:14 5 8021 ELITEIK HERO/ULEVEL-FRUTAMINEHJORTH, JONAS 1433:30:1491 0:01:11

03:30:17 71 5422 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTMARTINEZ MATEA, VICENTE 1373:30:1715 0:01:14

03:30:18 16 5423 JUN-2SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIARENAS JUAN, JOEL 1053:30:1884 0:01:15

03:30:23 5 6824 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMALARCON GONZALEZ, DAVID 1543:30:2378 0:01:20

03:30:23 52 8525 MA-50**HORADADA CCPATIÑO DELGADO, RAUL 1423:30:2396 0:01:20

03:30:26 31 6326 MA-40IJES SOLAR - HIGH LEVELBORDERA MIRA, ELOY 1053:30:2617 0:01:23

03:30:27 96 6127 ELITEYOUR BIKE ULB SPORTRODENAS MADRIGAL, PABLO 1283:30:2713 0:01:24

03:30:31 8 5828 MA-30GRUPO NEXTA CYCLING TEAMCASTELLAR ALCAINA, JUAN 1663:30:3128 0:01:28

03:30:36 65 7629 MA-30ALUMINIOS CAYVIAZORIN SERRANO, JOAQUIN 1583:30:3638 0:01:33

03:30:36 68 6430 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZALINERO ARJONA, JESUS 1733:30:3644 0:01:33

03:30:38 39 8031 MA-50EXPRESSCAR-CCCREVILLENTSEGURA MARTINEZ, FRANSISCO A. 1183:30:3879 0:01:35

03:30:49 4 6932 SUB23CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYMATEO RODRIGUEZ, ALFONSO 1783:30:4966 0:01:46

03:30:55 74 9233 MA-30GOBIK FACTORY TEAMGONZALEZ MESA, SAMUEL 1983:30:5554 0:01:52

03:31:02 80 7434 MA-50**RUBEN FERNANDEZ C.C.GARCIA LORCA, ISMAEL 1633:31:0292 0:01:59

03:31:04 50 8635 ELITEHEMON - RTE BENAVENTAMOROS NAVARRO, SERGIO 2043:31:042 0:02:01

03:31:10 68 7136 MA-40ALUMINIOS CAYVILOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 1633:31:1037 0:02:07

03:31:12 41 10137 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTPENADES AMOROS, JOSE DAVID 1743:31:129 0:02:09

03:31:13 70 12138 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZARESCAGLIO , ANDREA 1883:31:1350 0:02:10

03:31:15 59 7239 ELITEHEMON - RTE BENAVENTZARZOSO RUEDA, OSCAR 1863:31:156 0:02:12

03:31:22 84 9540 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZAPARRA MONEDERO, MIGUEL 1863:31:2243 0:02:19

03:31:39 1 9041 MA-50KRAKEN TEAM BY KENZAMEDRANO GARCIA, ANTONIO 2203:31:3948 0:02:36

03:31:39 97 10142 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 2203:31:3970 0:02:36

03:31:40 30 10243 MA-60EXPRESSCAR-CCCREVILLENTROL , RONALD 2103:31:4080 0:02:37

03:31:41 23 10844 ELITEHEMON - RTE BENAVENTJUAN PEREZ, MIGUEL 2163:31:413 0:02:38

03:31:43 0 10345 MA-30GOBIK FACTORY TEAMCASTILLO MIRA, IVAN 2353:31:4363 0:02:40

03:32:07 86 12046 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTSANCHEZ CUENCA, PABLO 2253:32:0710 0:03:04

03:32:13 70 8347 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELGOMEZ CESPEDES, JOSE DANIEL 2333:32:1321 0:03:10

03:32:20 15 11148 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZAPICAZO GALLEGO, RAUL 2393:32:2049 0:03:17

03:32:21 68 8749 ELITEHEMON - RTE BENAVENTGALBIS BORDERA, ALVARO 2473:32:214 0:03:18

03:32:34 70 11550 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELVIDAL GARCIA, DAVID 2443:32:3418 0:03:31

03:33:38 80 7851 MA-30RICARDITOO TEAMCARRION MARTINEZ, ISRAEL 1583:33:3876 0:04:35
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03:33:41 59 11752 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZABOTELLA MOGICA, OSCAR 2863:33:4152 0:04:38

03:35:07 34 12753 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELMARTINEZ LOPEZ, RUBEN 2543:35:0722 0:06:04

03:35:09 32 12754 ELITEGOBIK FACTORY TEAMAMOROS GARCIA, JORGE 2053:35:0960 0:06:06

03:36:29 64 11855 MA-40CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYCALATAYUD PORTUGUES, SERGIO 1693:36:2972 0:07:26

03:36:29 64 11856 MA-40ALUMINIOS CAYVIGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 1933:36:2936 0:07:26

03:36:44 3 8857 MA-30GOBIK FACTORY TEAMMARTINEZ JUAN, DAVID 1833:36:4458 0:07:41

03:36:45 70 12558 MA-60**AQUAM-CM ASESORES CCTORRES SOLER, ANTONIO 3123:36:4588 0:07:42

03:37:11 71 9859 ELITEGOBIK FACTORY TEAMCAMPOY MEDINA, ALFONSO 2323:37:1162 0:08:08

03:37:19 55 9560 MA-40GRUPO NEXTA CYCLING TEAMCOLOMER PALS, ANSELMO 2343:37:1929 0:08:16

03:37:19 64 11861 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYCASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 2723:37:1969 0:08:16

03:37:27 89 8962 MA-40**CONNECT CCBENITO MIRALLES, RICARDO 2583:37:2794 0:08:24

03:37:40 75 9463 MA-40EXPRESSCAR-CCCREVILLENTGOMEZ LOSA, ENRIQUE 2753:37:4081 0:08:37

03:37:44 44 9764 ELITE**SAN VICENTE CCVICTORIO RAMOS, JOAQUIN 2623:37:4486 0:08:41

03:39:34 52 12465 MA-60**AQUAM-CM ASESORES CCMUÑOZ GARCIA, JUAN-LUIS 3243:39:3489 0:10:31

03:40:47 14 11666 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZAHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 3283:40:4753 0:11:44

03:41:07 88 12767 MA-30GRUPO NEXTA CYCLING TEAMPAUS BRANCHAT, MELCHOR 2723:41:0727 0:12:04

03:41:25 98 10368 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYQUESADA BERNA, JULIO 2223:41:2574 0:12:22

03:41:46 59 12769 MA-50KRAKEN TEAM BY KENZABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 3223:41:4642 0:12:43

03:41:47 78 12770 MA-40ALUMINIOS CAYVIMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 3113:41:4741 0:12:44

03:41:52 69 10371 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTLOPEZ GOMEZ, DAVID 2523:41:527 0:12:49

03:41:57 71 10372 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELMUÑOZ PEREZ, JOSE 2543:41:5723 0:12:54

03:41:58 22 10373 MA-40GOBIK FACTORY TEAMGARCIA MARTINEZ, FRANCISCO 2663:41:5856 0:12:55

03:42:03 46 10374 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZAFUENTES GOMEZ, FRANCISCO DAVID 2683:42:0351 0:13:00

03:42:11 24 10375 MA-40ALUMINIOS CAYVIGARCIA ARAGON, CESAR 2843:42:1139 0:13:08

03:42:22 52 10376 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELMARTINEZ PEREZ, IGNACIO EUGENIO 2663:42:2224 0:13:19

03:43:04 18 10377 JUN-2SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIGARCIA PLO, ALEJANDRO 3053:43:0483 0:14:01

03:43:09 12 10378 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 3063:43:0968 0:14:06

03:43:31 64 11879 MA-40IJES SOLAR - HIGH LEVELPEREZ FERNANDEZ, JUAN 3163:43:3119 0:14:28

03:44:34 49 10380 MA-60YOUR BIKE ULB SPORTBOIX GONZAGA, ELISEO 3443:44:3411 0:15:31

03:46:00 31 12781 MA-40GRUPO NEXTA CYCLING TEAMPEREZ FERRER, FRANCISCO JOSE 3093:46:0030 0:16:57

03:46:04 8 12782 MA-30YOUR BIKE ULB SPORTALARTE GONZALEZ, ANTONIO 3123:46:048 0:17:01

03:46:04 49 12783 ELITEEXPRESSCAR-CCCREVILLENTPEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 3143:46:0482 0:17:01

03:46:11 28 12784 MA-40ALUMINIOS CAYVILOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 3183:46:1132 0:17:08

03:46:27 56 12785 MA-40GOBIK FACTORY TEAMALONSO CARRION, FERNANDO 3303:46:2765 0:17:24

03:46:31 65 12786 MA-30GOBIK FACTORY TEAMSORIANO PEREZ, ALBERTO 3353:46:3164 0:17:28

03:46:33 77 12787 MA-50ALUMINIOS CAYVISIGUENZA POVEDA, RAUL 3363:46:3331 0:17:30

03:46:57 78 12788 MA-50JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORTGARCIA PEDROSA, RAMON 3423:46:5793 0:17:54

03:47:14 64 10389 MA-30GOBIK FACTORY TEAMRIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIER 2473:47:1457 0:18:11

03:47:14 64 10390 MA-30GOBIK FACTORY TEAMLORENZO CONTRERAS, JOSE MANUE 2523:47:1459 0:18:11

03:48:06 8 12791 MA-60**TORREVIEJA CCRUDY , RIMBERT 3463:48:0697 0:19:03

03:48:38 64 10392 MA-40GOBIK FACTORY TEAMGARCIA CANTERO, ALBERTO 3323:48:3855 0:19:35

03:48:50 64 12793 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYAMOROS CUNEO, FCO. EZEQUIEL 3473:48:5073 0:19:47

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

JOVENES color: Blanco

a

98 3:30:01ORTUÑO CAÑADAS, HUGO NATURAL GREATNESS_ RALI-ALE SUB231

84 3:30:18ARENAS JUAN, JOEL SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI JUN-22 0:00:17

66 3:30:49MATEO RODRIGUEZ, ALFONSO CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY SUB233 0:00:48

83 3:43:04GARCIA PLO, ALEJANDRO SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTI JUN-24 0:13:03

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a

1 3:29:03CEBOLLA ESPAÑA, JOAN **MONTIZ CD ELITE1

85 3:29:13GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO **BICICOSTA CC ELITE2 0:00:10

61 3:29:20MARTIN BONET, CARLOS GOBIK FACTORY TEAM ELITE3 0:00:17

16 3:29:22SAEZ RODRIGUEZ, ROMAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL ELITE4 0:00:19

20 3:29:38CANTO MICO, JOSE FRANCISCO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ELITE5 0:00:35
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Elites

a

12 3:29:49MARTINEZ PASTOR, PEDRO ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT ELITE6 0:00:46

45 3:30:10MILAN JIMENEZ, DIEGO KRAKEN TEAM BY KENZA ELITE7 0:01:07

5 3:30:12ORRICO MANUEL, IVAN HEMON - RTE BENAVENT ELITE8 0:01:09

91 3:30:14HJORTH, JONAS IK HERO/ULEVEL-FRUTAMINE ELITE9 0:01:11

13 3:30:27RODENAS MADRIGAL, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT ELITE10 0:01:24

2 3:31:04AMOROS NAVARRO, SERGIO HEMON - RTE BENAVENT ELITE11 0:02:01

6 3:31:15ZARZOSO RUEDA, OSCAR HEMON - RTE BENAVENT ELITE12 0:02:12

3 3:31:41JUAN PEREZ, MIGUEL HEMON - RTE BENAVENT ELITE13 0:02:38

4 3:32:21GALBIS BORDERA, ALVARO HEMON - RTE BENAVENT ELITE14 0:03:18

60 3:35:09AMOROS GARCIA, JORGE GOBIK FACTORY TEAM ELITE15 0:06:06

62 3:37:11CAMPOY MEDINA, ALFONSO GOBIK FACTORY TEAM ELITE16 0:08:08

86 3:37:44VICTORIO RAMOS, JOAQUIN **SAN VICENTE CC ELITE17 0:08:41

24 3:42:22MARTINEZ PEREZ, IGNACIO EUGENIO IJES SOLAR - HIGH LEVEL ELITE18 0:13:19

82 3:46:04PEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL EXPRESSCAR-CCCREVILLENT ELITE19 0:17:01

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 30

a

26 3:29:05SERRANO NAVARRO, DAVID GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-301

77 3:29:26VERBERGHT, THERRY VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-302 0:00:21

25 3:29:27MARZA MARTINEZ, ALVARO GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-303 0:00:22

33 3:29:32ESCOBAR MILAN, AITOR ALUMINIOS CAYVI MA-304 0:00:27

35 3:29:33RUIZ GARCIA, SERGIO ALUMINIOS CAYVI MA-305 0:00:28

67 3:29:37AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-306 0:00:32

47 3:29:41DOMENE SORIANO, ANTONIO KRAKEN TEAM BY KENZA MA-307 0:00:36

71 3:29:54GALLEGO NICOLAS, MOISES CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-308 0:00:49

40 3:29:55VERDU MARTINEZ, SERGIO ALUMINIOS CAYVI MA-309 0:00:50

34 3:29:58SLOOTJES , JORDI ALUMINIOS CAYVI MA-3010 0:00:53

15 3:30:17MARTINEZ MATEA, VICENTE YOUR BIKE ULB SPORT MA-3011 0:01:12

28 3:30:31CASTELLAR ALCAINA, JUAN GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-3012 0:01:26

38 3:30:36AZORIN SERRANO, JOAQUIN ALUMINIOS CAYVI MA-3013 0:01:31

54 3:30:55GONZALEZ MESA, SAMUEL GOBIK FACTORY TEAM MA-3014 0:01:50

9 3:31:12PENADES AMOROS, JOSE DAVID YOUR BIKE ULB SPORT MA-3015 0:02:07

70 3:31:39NAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-3016 0:02:34

63 3:31:43CASTILLO MIRA, IVAN GOBIK FACTORY TEAM MA-3017 0:02:38

10 3:32:07SANCHEZ CUENCA, PABLO YOUR BIKE ULB SPORT MA-3018 0:03:02

21 3:32:13GOMEZ CESPEDES, JOSE DANIEL IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-3019 0:03:08

18 3:32:34VIDAL GARCIA, DAVID IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-3020 0:03:29

76 3:33:38CARRION MARTINEZ, ISRAEL RICARDITOO TEAM MA-3021 0:04:33

52 3:33:41BOTELLA MOGICA, OSCAR KRAKEN TEAM BY KENZA MA-3022 0:04:36

22 3:35:07MARTINEZ LOPEZ, RUBEN IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-3023 0:06:02

58 3:36:44MARTINEZ JUAN, DAVID GOBIK FACTORY TEAM MA-3024 0:07:39

69 3:37:19CASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-3025 0:08:14

53 3:40:47HUERTAS BERNABEU, ROBERTO KRAKEN TEAM BY KENZA MA-3026 0:11:42

27 3:41:07PAUS BRANCHAT, MELCHOR GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-3027 0:12:02

74 3:41:25QUESADA BERNA, JULIO CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-3028 0:12:20

7 3:41:52LOPEZ GOMEZ, DAVID YOUR BIKE ULB SPORT MA-3029 0:12:47

23 3:41:57MUÑOZ PEREZ, JOSE IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-3030 0:12:52

51 3:42:03FUENTES GOMEZ, FRANCISCO DAVID KRAKEN TEAM BY KENZA MA-3031 0:12:58

68 3:43:09ZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-3032 0:14:04

8 3:46:04ALARTE GONZALEZ, ANTONIO YOUR BIKE ULB SPORT MA-3033 0:16:59

64 3:46:31SORIANO PEREZ, ALBERTO GOBIK FACTORY TEAM MA-3034 0:17:26

57 3:47:14RIPOLL MARTINEZ, JOSE JAVIER GOBIK FACTORY TEAM MA-3035 0:18:09

59 3:47:14LORENZO CONTRERAS, JOSE MANUEL GOBIK FACTORY TEAM MA-3036 0:18:09

73 3:48:50AMOROS CUNEO, FCO. EZEQUIEL CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-3037 0:19:45
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Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 40

a

46 3:29:56FERNANDEZ RAMIREZ, FRANCISCO MANUEL KRAKEN TEAM BY KENZA MA-401

78 3:30:23ALARCON GONZALEZ, DAVID VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-402 0:00:27

17 3:30:26BORDERA MIRA, ELOY IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-403 0:00:30

44 3:30:36LINERO ARJONA, JESUS KRAKEN TEAM BY KENZA MA-404 0:00:40

37 3:31:10LOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL ALUMINIOS CAYVI MA-405 0:01:14

50 3:31:13RESCAGLIO , ANDREA KRAKEN TEAM BY KENZA MA-406 0:01:17

43 3:31:22PARRA MONEDERO, MIGUEL KRAKEN TEAM BY KENZA MA-407 0:01:26

49 3:32:20PICAZO GALLEGO, RAUL KRAKEN TEAM BY KENZA MA-408 0:02:24

72 3:36:29CALATAYUD PORTUGUES, SERGIO CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-409 0:06:33

36 3:36:29GIL RIQUELME, JOSE JAVIER ALUMINIOS CAYVI MA-4010 0:06:33

29 3:37:19COLOMER PALS, ANSELMO GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-4011 0:07:23

94 3:37:27BENITO MIRALLES, RICARDO **CONNECT CC MA-4012 0:07:31

81 3:37:40GOMEZ LOSA, ENRIQUE EXPRESSCAR-CCCREVILLENT MA-4013 0:07:44

41 3:41:47MORATALLA MONTESINOS, ANGEL ALUMINIOS CAYVI MA-4014 0:11:51

56 3:41:58GARCIA MARTINEZ, FRANCISCO GOBIK FACTORY TEAM MA-4015 0:12:02

39 3:42:11GARCIA ARAGON, CESAR ALUMINIOS CAYVI MA-4016 0:12:15

19 3:43:31PEREZ FERNANDEZ, JUAN IJES SOLAR - HIGH LEVEL MA-4017 0:13:35

30 3:46:00PEREZ FERRER, FRANCISCO JOSE GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-4018 0:16:04

32 3:46:11LOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. ALUMINIOS CAYVI MA-4019 0:16:15

65 3:46:27ALONSO CARRION, FERNANDO GOBIK FACTORY TEAM MA-4020 0:16:31

55 3:48:38GARCIA CANTERO, ALBERTO GOBIK FACTORY TEAM MA-4021 0:18:42

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

MASTER 50 color: Ciclamino

a

96 3:30:23PATIÑO DELGADO, RAUL **HORADADA CC MA-501

79 3:30:38SEGURA MARTINEZ, FRANSISCO A. EXPRESSCAR-CCCREVILLENT MA-502 0:00:15

92 3:31:02GARCIA LORCA, ISMAEL **RUBEN FERNANDEZ C.C. MA-503 0:00:39

48 3:31:39MEDRANO GARCIA, ANTONIO KRAKEN TEAM BY KENZA MA-504 0:01:16

42 3:41:46BOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS KRAKEN TEAM BY KENZA MA-505 0:11:23

31 3:46:33SIGUENZA POVEDA, RAUL ALUMINIOS CAYVI MA-506 0:16:10

93 3:46:57GARCIA PEDROSA, RAMON JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORT MA-507 0:16:34

Dorsal TiempoNombre Equipo CategoríaPosic

Masters - 60

a

80 3:31:40ROL , RONALD EXPRESSCAR-CCCREVILLENT MA-601

88 3:36:45TORRES SOLER, ANTONIO **AQUAM-CM ASESORES CC MA-602 0:05:05

89 3:39:34MUÑOZ GARCIA, JUAN-LUIS **AQUAM-CM ASESORES CC MA-603 0:07:54

11 3:44:34BOIX GONZAGA, ELISEO YOUR BIKE ULB SPORT MA-604 0:12:54

97 3:48:06RUDY , RIMBERT **TORREVIEJA CC MA-605 0:16:26
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Clasificación General Alicante Color Rojo

Dors Tiempo +pueNombre Equipo Categ.Posi U.ECentBon Tie Carra

63:29:13 2 61 ELITE**BICICOSTA CCGOMIZ PEREZ, ALEJANDRO 133:29:1985

03:29:20 88 92 ELITEGOBIK FACTORY TEAMMARTIN BONET, CARLOS 223:29:2061 0:00:07

43:29:22 2 163 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELSAEZ RODRIGUEZ, ROMAN 263:29:2616 0:00:09

03:29:26 27 214 MA-30VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMVERBERGHT, THERRY 403:29:2677 0:00:13

03:29:32 46 165 MA-30ALUMINIOS CAYVIESCOBAR MILAN, AITOR 413:29:3233 0:00:19

103:29:37 77 416 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYAMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO 533:29:4767 0:00:24

03:29:38 98 517 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELCANTO MICO, JOSE FRANCISCO 1083:29:3820 0:00:25

03:29:41 7 308 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZADOMENE SORIANO, ANTONIO 413:29:4147 0:00:28

03:29:55 27 619 MA-30ALUMINIOS CAYVIVERDU MARTINEZ, SERGIO 1343:29:5540 0:00:42

03:29:58 60 4810 MA-30ALUMINIOS CAYVISLOOTJES , JORDI 1043:29:5834 0:00:45

03:30:01 82 3411 SUB23NATURAL GREATNESS_ RALI-ALEORTUÑO CAÑADAS, HUGO 1003:30:0198 0:00:48

03:30:14 5 8012 ELITEIK HERO/ULEVEL-FRUTAMINEHJORTH, JONAS 1433:30:1491 0:01:01

03:30:18 16 5413 JUN-2SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIARENAS JUAN, JOEL 1053:30:1884 0:01:05

03:30:23 5 6814 MA-40VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAMALARCON GONZALEZ, DAVID 1543:30:2378 0:01:10

03:30:23 52 8515 MA-50**HORADADA CCPATIÑO DELGADO, RAUL 1423:30:2396 0:01:10

03:30:26 31 6316 MA-40IJES SOLAR - HIGH LEVELBORDERA MIRA, ELOY 1053:30:2617 0:01:13

03:30:36 68 6417 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZALINERO ARJONA, JESUS 1733:30:3644 0:01:23

03:30:38 39 8018 MA-50EXPRESSCAR-CCCREVILLENTSEGURA MARTINEZ, FRANSISCO A. 1183:30:3879 0:01:25

03:30:49 4 6919 SUB23CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYMATEO RODRIGUEZ, ALFONSO 1783:30:4966 0:01:36

03:31:04 50 8620 ELITEHEMON - RTE BENAVENTAMOROS NAVARRO, SERGIO 2043:31:042 0:01:51

03:31:10 68 7121 MA-40ALUMINIOS CAYVILOPEZ GIMENEZ, JOSE MANUEL 1633:31:1037 0:01:57

03:31:22 84 9522 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZAPARRA MONEDERO, MIGUEL 1863:31:2243 0:02:09

03:31:39 1 9023 MA-50KRAKEN TEAM BY KENZAMEDRANO GARCIA, ANTONIO 2203:31:3948 0:02:26

03:31:39 97 10124 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYNAVARRO NAVARRO, JUAN CARLOS 2203:31:3970 0:02:26

03:31:40 30 10225 MA-60EXPRESSCAR-CCCREVILLENTROL , RONALD 2103:31:4080 0:02:27

03:31:41 23 10826 ELITEHEMON - RTE BENAVENTJUAN PEREZ, MIGUEL 2163:31:413 0:02:28

03:31:43 0 10327 MA-30GOBIK FACTORY TEAMCASTILLO MIRA, IVAN 2353:31:4363 0:02:30

03:32:13 70 8328 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELGOMEZ CESPEDES, JOSE DANIEL 2333:32:1321 0:03:00

03:32:20 15 11129 MA-40KRAKEN TEAM BY KENZAPICAZO GALLEGO, RAUL 2393:32:2049 0:03:07

03:32:34 70 11530 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELVIDAL GARCIA, DAVID 2443:32:3418 0:03:21

03:33:38 80 7831 MA-30RICARDITOO TEAMCARRION MARTINEZ, ISRAEL 1583:33:3876 0:04:25

03:33:41 59 11732 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZABOTELLA MOGICA, OSCAR 2863:33:4152 0:04:28

03:35:07 34 12733 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELMARTINEZ LOPEZ, RUBEN 2543:35:0722 0:05:54

03:35:09 32 12734 ELITEGOBIK FACTORY TEAMAMOROS GARCIA, JORGE 2053:35:0960 0:05:56

03:36:29 64 11835 MA-40CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYCALATAYUD PORTUGUES, SERGIO 1693:36:2972 0:07:16

03:36:29 64 11836 MA-40ALUMINIOS CAYVIGIL RIQUELME, JOSE JAVIER 1933:36:2936 0:07:16

03:36:45 70 12537 MA-60**AQUAM-CM ASESORES CCTORRES SOLER, ANTONIO 3123:36:4588 0:07:32

03:37:19 64 11838 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYCASTILLO GRAU, ADRIAN JESUS 2723:37:1969 0:08:06

03:37:27 89 8939 MA-40**CONNECT CCBENITO MIRALLES, RICARDO 2583:37:2794 0:08:14

03:37:40 75 9440 MA-40EXPRESSCAR-CCCREVILLENTGOMEZ LOSA, ENRIQUE 2753:37:4081 0:08:27

03:37:44 44 9741 ELITE**SAN VICENTE CCVICTORIO RAMOS, JOAQUIN 2623:37:4486 0:08:31

03:39:34 52 12442 MA-60**AQUAM-CM ASESORES CCMUÑOZ GARCIA, JUAN-LUIS 3243:39:3489 0:10:21

03:40:47 14 11643 MA-30KRAKEN TEAM BY KENZAHUERTAS BERNABEU, ROBERTO 3283:40:4753 0:11:34

03:41:25 98 10344 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYQUESADA BERNA, JULIO 2223:41:2574 0:12:12

03:41:46 59 12745 MA-50KRAKEN TEAM BY KENZABOTELLA MOLINA, JUAN CARLOS 3223:41:4642 0:12:33

03:41:47 78 12746 MA-40ALUMINIOS CAYVIMORATALLA MONTESINOS, ANGEL 3113:41:4741 0:12:34

03:41:57 71 10347 MA-30IJES SOLAR - HIGH LEVELMUÑOZ PEREZ, JOSE 2543:41:5723 0:12:44

03:42:22 52 10348 ELITEIJES SOLAR - HIGH LEVELMARTINEZ PEREZ, IGNACIO EUGENIO 2663:42:2224 0:13:09

03:43:04 18 10349 JUN-2SAXUN - EXTRUSAX - PRIMOTIGARCIA PLO, ALEJANDRO 3053:43:0483 0:13:51

03:43:09 12 10350 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYZAPLANA ESCLAPEZ, DANIEL 3063:43:0968 0:13:56

03:43:31 64 11851 MA-40IJES SOLAR - HIGH LEVELPEREZ FERNANDEZ, JUAN 3163:43:3119 0:14:18
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03:44:34 49 10352 MA-60YOUR BIKE ULB SPORTBOIX GONZAGA, ELISEO 3443:44:3411 0:15:21

03:46:04 49 12753 ELITEEXPRESSCAR-CCCREVILLENTPEREZ CERDA, MIGUEL ANGEL 3143:46:0482 0:16:51

03:46:11 28 12754 MA-40ALUMINIOS CAYVILOPEZ ZARAGOZA, CARLOS M. 3183:46:1132 0:16:58

03:46:33 77 12755 MA-50ALUMINIOS CAYVISIGUENZA POVEDA, RAUL 3363:46:3331 0:17:20

03:46:57 78 12756 MA-50JUANGINER-ULEVEL-VITALDINSPORTGARCIA PEDROSA, RAMON 3423:46:5793 0:17:44

03:48:06 8 12757 MA-60**TORREVIEJA CCRUDY , RIMBERT 3463:48:0697 0:18:53

03:48:50 64 12758 MA-30CLUB CICLISTA CATRAL - TELFYAMOROS CUNEO, FCO. EZEQUIEL 3473:48:5073 0:19:37
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TIEMPO NOMBRE EQUIPO
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Clasificación General Equipos

ALUMINIOS CAYVI 0:28:21 4:43:12 5:17:001 10:28:33

GRUPO NEXTA CYCLING TEAM 0:28:31 4:43:12 5:17:202 10:29:03

KRAKEN TEAM BY KENZA 0:28:54 4:43:12 5:17:053 10:29:11

IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:29:05 4:43:12 5:17:124 10:29:29

CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY 0:29:30 4:43:12 5:17:065 10:29:48

GOBIK FACTORY TEAM 0:29:38 4:43:12 5:17:156 10:30:05

YOUR BIKE ULB SPORT 0:29:43 4:43:12 5:17:337 10:30:28

HEMON - RTE BENAVENT 0:29:27 4:43:42 5:18:558 10:32:04

EXPRESSCAR-CCCREVILLENT 0:31:34 4:49:24 5:18:369 10:39:34

Página 8 de 12Comité Alicantino de Árbitros de CiclismoActualizada el 18/01/2025  a las 19:18:12



General metas volantes: Color Azul

Dorsal NombreClas. Puntos Equipo 1º 2º 3ºCl. Gen.

85 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO1º 8 **BICICOSTA CC 1 2 1 3

33 ESCOBAR MILAN, AITOR2º 3 ALUMINIOS CAYVI 0 1 1 8

40 VERDU MARTINEZ, SERGIO3º 1 ALUMINIOS CAYVI 0 0 1 16

50 RESCAGLIO , ANDREA4º 1 KRAKEN TEAM BY KENZA 0 0 1 48
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General montaña: Color Lunares

Dorsal Nombre:Clas. Puntos Equipo: Pr. Se. Te. C.GenEs.

34 SLOOTJES , JORDI1º 9 ALUMINIOS CAYVI 111 19

35 RUIZ GARCIA, SERGIO2º 4 ALUMINIOS CAYVI 22 9

63 CASTILLO MIRA, IVAN3º 2 GOBIK FACTORY TEAM 2 56

85 GOMIZ PEREZ, ALEJANDRO4º 2 **BICICOSTA CC 33 3

40 VERDU MARTINEZ, SERGIO5º 1 ALUMINIOS CAYVI 3 16

Página 11 de 12Comité Alicantino de Árbitros de CiclismoActualizada el 18/01/2025  a las 19:18:13



Clasificación regularidad: Color Verde

PuntosDorsal Nombre Categ. EquipoClas. Gen1º Lleg. 1º esp

301 **BICICOSTA CC ELITEGOMIZ PEREZ, ALEJANDRO85 42 0

202 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-30SERRANO NAVARRO, DAVID26 36 0

103 **MONTIZ CD ELITECEBOLLA ESPAÑA, JOAN1 32 0

1014 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-30AMORES PALACIOS, JULIO ALBERTO67 30 0

405 GOBIK FACTORY TEAM ELITEMARTIN BONET, CARLOS61 28 0

506 IJES SOLAR - HIGH LEVEL ELITESAEZ RODRIGUEZ, ROMAN16 25 0

1207 KRAKEN TEAM BY KENZA MA-30DOMENE SORIANO, ANTONIO47 23 0

608 VELOSOL DOLTCINI CYCLING TEAM MA-30VERBERGHT, THERRY77 13 0

709 GRUPO NEXTA CYCLING TEAM MA-30MARZA MARTINEZ, ALVARO25 13 0

48010 KRAKEN TEAM BY KENZA MA-40RESCAGLIO , ANDREA50 9 0

8011 ALUMINIOS CAYVI MA-30ESCOBAR MILAN, AITOR33 7 0

9012 ALUMINIOS CAYVI MA-30RUIZ GARCIA, SERGIO35 7 0

11013 IJES SOLAR - HIGH LEVEL ELITECANTO MICO, JOSE FRANCISCO20 6 0

16014 ALUMINIOS CAYVI MA-30VERDU MARTINEZ, SERGIO40 4 0

19015 ALUMINIOS CAYVI MA-30SLOOTJES , JORDI34 4 0

15016 CLUB CICLISTA CATRAL - TELFY MA-30GALLEGO NICOLAS, MOISES71 3 0

27017 IK HERO/ULEVEL-FRUTAMINE ELITEHJORTH, JONAS91 3 0

33018 YOUR BIKE ULB SPORT ELITERODENAS MADRIGAL, PABLO13 1 0
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